Администрация Нязепетровского муниципального района

Челябинской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.05.2023 г. № 353
г. Нязепетровск

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений                 в постановление       администрации Нязепетровского муниципального района от 22.07.2022 г.  № 626

            Администрация Нязепетровского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение», утвержденный постановлением администрации Нязепетровского муниципального района от 22.07.2022 г. № 626, следующие изменения:
1) в части 2.4 административного регламента слова «не позднее чем через 45 дней» заменить словами «не более 30 дней»;
2) часть 3.1 административного регламента изложить в следующей редакции:
«3.1.	Предоставление муниципальной услуги включает в себя следующие административные процедуры:
1) прием и регистрация заявления и документов на предоставление муниципальной услуги – 1 день;
2) формирование и направление межведомственных запросов в органы (организации), участвующие в предоставлении муниципальной услуги (при необходимости) – 15 дней;
3) уведомление заявителя о представлении документов и (или) информации, необходимой для проведения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме – 5 дней;
4) принятие решения о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилые и нежилые помещения в жилое помещение – 5 дней;
5) выдача (направление) документов по результатам предоставления муниципальной услуги – 4 дня».
2. Управлению экономического развития, сельского хозяйства и туризма администрации Нязепетровского муниципального района (Пенькова Л.Г.) внести изменения в сводный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых администрацией Нязепетровского муниципального района и подведомственными ей учреждениями.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Нязепетровского муниципального района (www.nzpr.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС77-81111 от 17 мая 2021 г.).

Глава Нязепетровского
муниципального района                                                                                           С.А. Кравцов